АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСЁОГО гоюдского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019№ 96

' г. Качканар

' О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 09.01.2019№ 1

В целях исправления технической ошибки, Администрация
‘Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

_

1. Подпункт 4 пункта 1 постановления Администрации Качканарского
{городского округа от 09.01.2019 № 1 «О внесении изменений в
’іпостановление Администрации Качканарского городского округа от
10.03.2016 № 235» исключить.

' 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
_ЁКачканарского городского округа в сети «Интернет».

А.А. ЯрославцевГлава городского ок

:… ›:ь'нлэнд—„35… {№?п№2141і541 і ЧМНЮЗЩ жі ”м1 611,54“! ”Един